

Type af studiemiljø	Fakultet	Campus	Kontaktperson	Adresse	Lokalenr.	Uddannelse	Semester	Studienavn	Udfordring/ønske	Status	Håndteres af	Tilbage melding/kommentarfelt	Prioritering hos CAS/ITS
Fysisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlertsen	Fr.Bajersvej 07E	3-109	Folkesundhedsvidenskab	2.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Lokalet er indrettet dumt, da det er svært at komme rundt i lokalet og underviser ikke kan komme ned og hjælpe med f.eks. Regneopgaver. Samt dårligt indeklima		CAS	Fakultetet er fraflyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlertsen	Fr.Bajersvej 07E	3-209	Folkesundhedsvidenskab	2.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Lokalet er for småt		CAS	Fakultetet er fraflyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Digitalt	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlertsen			Folkesundhedsvidenskab	4.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Mange synes det er umotiverende med online undervisning		Studienavn	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlertsen	Niels Jernes Vej 12, NOVI 2		Folkesundhedsvidenskab	4.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Dårlig indeklima i undervisningslokalerne		CAS	Ønsket bedes i melde direkte ind i Buidling Support og beskrives - f.eks. For varmt/koldt/ingen udluftning m.m.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlertsen	Niels Jernes Vej 14, NOVI 3-4		Folkesundhedsvidenskab	4.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Dårlig indeklima i undervisningslokalerne		CAS	Ønsket bedes i melde direkte ind i Buidling Support og beskrives - f.eks. For varmt/koldt/ingen udluftning m.m.	Nedprioriteres
Psykisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlertsen			Folkesundhedsvidenskab	4.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Flere aktiviteter planlagt af studiet, for at styrke fællesskabet		Studienavn	Drøftes i studienævnet	
Psykisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlertsen			Folkesundhedsvidenskab	4.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Mange synes der er for høje krav til de studerende og de kan ikke overskue at skule ud og søge job efter studie		Studienavn	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Susanne Kragelund Hansen	Fr.Bajersvej 07G	5-110	Idrætsteknologi	8.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	lokalet er for småt		CAS	Fakultetet er fraflyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	2.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Mangler printer til de studerende i Gigantium		Institut	På baggrund af dialogmødet, opfordrer vi Idræt til at oplyse de studerende om den printer der er tilgængelig. Fakultetets holdning er, at de ønsker at blive papirløse, og det skal afspejle sig i de faciliteter der er til rådighed på fornuftig vis.	Nedprioriteres
Psykisk	SUND	Aalborg	Susanne Kragelund Hansen			Idræt	2.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Bedre information om konflikthåndtering i grupperne		Institut	Drøftes i studienævnet	
Æstetisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	2.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Borderne er stillet super dårligt, gør det svært at holde fokus på læren og tavlen - seminarrum i Gigantium		Institut	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	2.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Bordopstilling er meget ringe i seminarrummet i gigantium, sjældent gruppearbejde i lokalet og det er derfor unødvendigt at vi sidder i grupper. Ville være meget smærter og rarere at sidde på række så alle har front mod tavlen og underviser.		Institut	SUND-fakultetet ønsker at fastholde opstillingen med active læringsrum. Der er en dialog med CDUL om hjælp til at få rummet til leve bedst muligt, så faciliteterne bliver udnyttet bedst muligt til glæde for de studerende.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	2.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Små-snak, under undervisningen med disse borde, derudover er det træls at have drejet hovedet til én side, i de timer undervisningen foregår - seminarrum Gigantium		Institut	SUND-fakultetet ønsker at fastholde opstillingen med active læringsrum. Der er en dialog med CDUL om hjælp til at få rummet til leve bedst muligt, så faciliteterne bliver udnyttet bedst muligt til glæde for de studerende.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	4.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Mangler stikdåser - mange virker ikke i seminarrummet Gigantium		CAS	Der er blevet afleveret 20 stikledninger til Gigantium, som står for at etablere dem i rummet. CAS har undersøgt rummet. Og kan konstatere at det ikke er sket endnu. CAS følger op med Gigantium, for at løse udfordringen.	I gang
Psykisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	4.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Dårligt sammenhold pga. corona		Studienavn	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	6.	Studienavn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Mangler skraldespand i seminarrummet i Gigantium		CAS	Der er en skraldespand i seminarrummet i Gigantium.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	2.	Studienavn for Medicin	Et tilhørssted for medicin/sund fakultetet ligesom fx Kroghstræde.		CAS	Den nye SUND-bygning bliver taget i brug af de studerende d. 1. februar, og forventes at blive det nye tilhørssted for medicin/sund fakultetet. Som et supplerende initiativ kigges der på Studentehuset med SUND-briller på medio 2023.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	2.	Studienavn for Medicin	Ønsker mere socialt på semesteret		Institut	Her vurderer CAS at ønsket falder ind under det psykiske/soziale studiemiljø, og dermed udgår fra vores kommende prioritering af projekter.	Betales af fagmiljøet
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard	Niels Jernes Vej 8A		Medicin	2.	Studienavn for Medicin	Forelæsningslokalet på NJV 8A, har et meget dårligt indeklima.		CAS	Fakultetet er fraflyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Fysisk	ENG	Aalborg	Helene Nørgaard	Fr.Bajersvej 07E		Medicin	2.	Studienavn for Medicin	Ønsker sig en sofa og whiteborads i stedet for kridttavler		CAS	Dette ønske er løst i den nye SUND bygning.	Udført

Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	2.	Studienævn for Medicin	Ønsker sig et bedre udemiljø		CAS	Der er et godt udemiljø på AAU. Vi henviser til det samlede studiemiljø på Campus Øst + fælleshaver. Udemiljøerne rundt om SUND er fælles faciliteter sammen med RN, som AAU er i dialog med RN om at udvikle.	Nedprioriteres
Psykisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	2.	Studienævn for Medicin	Har mange gange haft en dårlig oplevelse med at folk på medicinstudiet har det med at række ned på hinanden rent fagligt og gøre det til en konkurrence om, hvem der er klogest - frem for at hjælpe hinanden og kunne give plads til faglige diskussioner.		Studienævn	CAS kommentar: Her vurderer vi at ønsket falder ind under det psykiske/socialt studiemiljø og dermed udgår fra vores kommende prioritering af projekter.	
Fysisk	SUND	Aalborg	Michael Christmas-Dirckinck-Holmfeld			Medicin	9.	Studienævn for Medicin	mangler generelt et sted, og hvor os studerende kan opholde sig på Sygehuset, som vi kan bruge til at læse, læse op på patienter, spise frokost og lign.		CAS	CAS undersøger mulighederne og går i dialog med hospitalet med henblik på at skabe et godt studiemiljø for de studerende i overgangsfasen mellem nuværende studiemiljø og inden NAU opstartes i den nye SUND bygning.	Prioriteres i år
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard	Fr.Bajersvej 07E		Medicin	4.	Studienævn for Medicin	FRB7E er kedelig, skærme virker ikke		ITS	CAS kommentar: Skærm-delen bedes I sende videre til ITS. (Dog er fakultet flyttet bygningen).	
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard	Niels Jernes Vej 8A		Medicin	4.	Studienævn for Medicin	Stikkontakter virker ikke		CAS	Fakultet er flyttet bygningen. Men hvis der opstår lignende udfordringer, henviser vi til at I melder det direkte ind i Buidling Support og beskriver - f.eks. Hvilke stikkontakter der ikke virker?	Nedprioriteres
Psykisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	4.	Studienævn for Medicin	Mere socialt pga. corona-nedlukning		Studienævn		
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard	Fr.Bajersvej 07E		Medicin	6.	Studienævn for Medicin	lokalerne er dårlige, der mangler hyggesteder, og savner en lås på rummene		CAS	Fakultet er flyttet bygningen, og er flyttet ind i en ny bygning med opgraderet studiemiljø. Udfordringen med hyggesteder er imødekommet i den nye bygning.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Michael Christmas-Dirckinck-Holmfeld	Fr.Bajersvej 07E		Medicin med industriel specialisering	2.	Studienævn for Medicin	Dårligt indeklima ønske om udepladsen		CAS	Fakultet er flyttet bygningen.	Nedprioriteres
Psykisk	SUND	Aalborg	Michael Christmas-Dirckinck-Holmfeld			Medicin med industriel specialisering	6.	Studienævn for Medicin	Stor opspaltelse mellem medicin og medS studerende. MedS føles som en sekundær uddannelse til medicinstudiet, som følge af undervisernes vinkler, hvorfor også de studerende begynder at få denne opfattelse		Studienævn	Drøftes i studienævnet	
Psykisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin med industriel specialisering	8.	Studienævn for Medicin	Flere sociale aktiviteter		Studienævn	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin med industriel specialisering	8.	Studienævn for Medicin	De basale rammer (Koldt vand, mikroovn, toiletforhold) er under al kritik		CAS	Fakultet er flyttet bygningen og flytter ind i den nye SUND-bygning hvor ønskerne imødekommes.	Nedprioriteres
Digitalt	SUND	Aalborg	Emma Louise Nørgaard Reberholt			Sexologi	2.	Studienævn for Medicin	Det faglige udbytte af undervisningen var under al kritik. Dårligt billede. Dårlig lyd. Fagligt bør de semesteransvarlige blive bedre forberedt på at undervise online.		Studienævn	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	2.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Flere sociale områder på SUND		CAS	Dette ønske bliver imødekommet af den nye SUND-bygning.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	2.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Bedre adgang til laboratorier og mere plads		CAS	Dette ønske bliver imødekommet af den nye SUND-bygning.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	2.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Faste grupperum		Dekanat	Der er taget en beslutning i SUND om, at man ikke tilbyder faste grupperum, men i stedet har flere forskellige studiemiljøer som understøtter det gode studiemiljø.	Nedprioriteres
Digitalt	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	2.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Pas på med ikke at køre for meget at undervisningen digitalt. Det er bestemt bedre at køre det fysisk				
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	2.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Tung luft i undervisningslokaler, Grupperum i FRB7E er kedelige (hvide vægge)		CAS	Fakultet er flyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	4.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Dårlige faciliteter til socialt samvær		CAS	CAS formoder, at det er FRB7A og denne kantine er nu ombygget og der vil fremadrettet være mulighed for socialt samvær.	Udført
Psykisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	6.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Gerne flere fællesaktiviteter på studiet.				
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	6.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Beskidte lokaler i 7E-bygningen		CAS	Fakultet er flyttet bygningen, så ønsket videregives ikke til dialogmødet. Men ønsker om rengøring bedes I melde direkte ind i Buidling Support og beskrive hvor og hvornår.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi		Studienævn for Sundhed og Teknologi	Ikke alle skærme i FRB7 virker		ITS	Fakultet er flyttet bygningen.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort	Fr.Bajersvej 07E		Sundhedsteknologi	8.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	FRB 7E-3.109 projektor vender forkert samt dårlig indretning		ITS	Fakultet er flyttet bygningen.	Nedprioriteres
Psykisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	8.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	1 har været udsat for mobning, nedladende tale og udelukkelse		Institut	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Sundhedsteknologi	8.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Kritik af studiemiljø ift. rumklang og ønske om lysere grupperum		CAS	Det nye SUND studiemiljø imødekommer ønsket.	Udført

Fysisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlersen			Klinisk videnskab og teknologi	8.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Flere sofaer		CAS	Det nye SUND studiemiljø imødekommer ønsket.	Udført
Psykisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlersen			Klinisk videnskab og teknologi	8.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Ikke meget socialt sammenhold		Studienævn	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlersen	Fr.Bajersvej 07E		Klinisk videnskab og teknologi	10.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	mangler udluftning		CAS	Fakultetet er fraflyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Psykisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlersen			Klinisk videnskab og teknologi	10.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	en føler sig mobbet		Studienævn	Drøftes i studienævnet	
Psykisk	SUND	Aalborg	Heidi Rothborg Ejlersen			Klinisk videnskab og teknologi	10.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Mangler social kontakt		Studienævn	Drøftes i studienævnet	
Fysisk	SUND	Aalborg	Susanne Kragelund Hansen			Muskuloskeletal fysioterapi	8.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Indeklima på FRB 7 er dårligt (temperaturløsningen fungerer dårligt - enten er der meget varmt eller også meget koldt.		CAS	Fakultetet er fraflyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Susanne Kragelund Hansen			Muskuloskeletal fysioterapi	10.	Studienævn for Sundhed og Teknologi	Mangler gode pausefaciliteter		CAS	Det nye SUND studiemiljø imødekommer ønsket.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Tinna Hjort			Idræt	8.	Studienævn for Idræt og Folkesundhedsvidenskab	Der mangler kridt og strøm på FRB og NJV		CAS	Fakultetet er fraflyttet bygningen. Udfordringen videregives til projektlederen i CAS, der arbejder med renovering og indretning af bygningen til nye brugere.	Nedprioriteres
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	8.	Studienævn for Medicin	mangler stole i lokale: 7.1 og 8.1 til casehold. Og lokalene er for små		CAS	Det nye SUND studiemiljø imødekommer ønsket.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	8.	Studienævn for Medicin	Mangler steder til frokost og samling		CAS	Det nye SUND studiemiljø imødekommer ønsket.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	8.	Studienævn for Medicin	mangler et læsested på sygehuset		CAS	CAS undersøger mulighederne og går i dialog med hospitalet, med henblik på at skabe et godt studiemiljø for de studerende i overgangsfasen mellem nuværende studiemiljø og inden NAU opstartes i den nye SUND bygning.	Prioriteres i år
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	9.	Studienævn for Medicin	Dårligt indeklima, og for små rum		CAS	Det nye SUND studiemiljø imødekommer ønsket.	Udført
Fysisk	SUND	Aalborg	Helene Nørgaard			Medicin	10.	Studienævn for Medicin	Fejl på projektor i auditorie nord. Dårlig udluftning op flere individuelle studiepladser på KI		ITS	ITS går i dialog med CAS planlægningsafdeling vedr. Hjørring.	I gang